
H - mladší žáci

Jméno a Příjmení Licence Klub 207 220 - - Celkem Pořadí

Jan Kubeš ml. 285-139 Louny 100 100 200 1.

Štěpán Bačina 205-33 KŽ 72 55 127 2.

Max Vydra 205-42 KŽ 60 - 60 3.

Kryštof Keř 204-83 Roudnice - 46 46 4.

Lukáš Dokoupil 205-53 KŽ 44 - 44 5.

Martin Sazeček 204-110 Roudnice - 42 42 6.

Vítek Kábrt 215-92 Kladno - 26 26 7.

Martin Ding 205-54 KŽ - 19 19 9.

Helena Routová 91-100 Drozdov - 9 9 10.

H - starší žáci

Jméno a Příjmení Licence Klub 207 220 - - Celkem Pořadí

Adam Stůj 205-36 KŽ 100 100 200 1.

Ondřej Šafus 215-66 Kladno 46 62 108 2.

Luděk Vimmer 205-19 KŽ 41 42 82 3.

David Šmolík 215-87 Kladno - 29 29 4.

H - junioři

Jméno a Příjmení Licence Klub 207 220 - - Celkem Pořadí

Jiří Hloušek 205-39 KŽ 100 100 200 1.

Michael Papert 91-36 Drozdov - 86 86 2.

Jan Hruška 205-17 KŽ - 70 70 3.

H - senioři

Jméno a Příjmení Licence Klub 207 220 - - Celkem Pořadí

Jiří Schieferdecker 285-47 Louny 80 100 180 1.

Kamil Vydra 205-40 KŽ 83 87 171 2.

 Jakub Nečásek 54-56 MB 82 85 168 3.

Zdeněk Vrba 468-57 Jihlava 100 63 163 4.

Karel Caska 198-15 Chotěboř 78 70 147 5.

Jiří Hloušek st. 205-88 KŽ 61 82 144 6.

Jan Kubeš 285-63 Louny 70 - 70 7.

Radek Bačina 205-12 KŽ - 44 44 8.

Antonín Mejtský 205-29 KŽ - 37 37 9.

Radek Routa 91-10 Drozdov - 35 35 10.

Pavel Nečásek 54-55 MB - 32 32 11.

Jiří Hruška 205-18 KŽ - 22 22 12.

A3 - senioři

Jméno a Příjmení Licence Klub 207 220 - - Celkem Pořadí

Zdeněk Braha 85-36 Slaný 100 87 187 1.

Pavel Braha 85-6 Slaný 77 100 177 2.

V Kamenných Žehrovicích 17.4.2023

Pavel Bačina

Celkové výsledky

12. ročník - Žehrovického házedla - 2023



Výsledková listina leteckomodelářské soutěže č. 207/2023

12. ročník - Žehrovického házedla - 1. kolo

Pořadatel:

Číslo soutěže:

Datum konání:

Místo konání:

Kategorie:

Časoměřiči:

Ředitel soutěže:

Hl. rozhodčí: 

Počasí:

Výsledky:

H - mladší žáci

Jméno a Příjmení Licence Klub 1. start 2. start 3. start 4. start 5. start 6. start 7. start 8. start 9. start 10. start Celkem Pořadí Body

Jan Kubeš ml. 285-139 Louny 19 35 28 31 5 32 22 28 17 26 243 1. 100

Štěpán Bačina 205-33 KŽ 20 5 5 4 5 19 41 39 21 17 176 2. 72

Max Vydra 205-42 KŽ 3 17 14 18 9 35 2 14 20 15 147 3. 60

Lukáš Dokoupil 205-53 KŽ 4 12 14 11 6 21 11 13 12 3 107 4. 44

H - starší žáci

Jméno a Příjmení Licence Klub 1. start 2. start 3. start 4. start 5. start 6. start 7. start 8. start 9. start 10. start Celkem Pořadí Body

Adam Stůj 205-36 KŽ 20 22 33 9 20 23 27 14 22 12 202 1. 100

Ondřej Šafus 215-66 Kladno 11 11 8 3 3 12 5 5 17 17 92 2. 46

Luděk Vimmer 205-19 KŽ 6 9 3 26 5 7 5 5 12 4 82 3. 41

H - junioři

Jméno a Příjmení Licence Klub 1. start 2. start 3. start 4. start 5. start 6. start 7. start 8. start 9. start 10. start Celkem Pořadí Body

Jiří Hloušek 205-39 KŽ 48 36 26 58 33 36 20 22 60 27 366 1. 100

H - senioři

Jméno a Příjmení Licence Klub 1. start 2. start 3. start 4. start 5. start 6. start 7. start 8. start 9. start 10. start Celkem Pořadí Body

Zdeněk Vrba 468-57 Jihlava 60 58 35 60 60 60 44 59 54 29 519 1. 100

Kamil Vydra 205-40 KŽ 55 60 60 30 25 11 40 32 60 60 433 2. 83

 Jakub Nečásek 54-56 MB 40 35 60 60 24 40 32 37 40 60 428 3. 82

Jiří Schieferdecker 285-47 Louny 55 8 60 60 18 50 37 41 60 28 417 4. 80

Karel Caska 198-15 Chotěboř 32 60 47 47 60 22 42 25 31 37 403 5. 78

Jan Kubeš 285-63 Louny 28 48 34 32 56 15 31 16 44 60 364 6. 70

Jiří Hloušek st. 205-88 KŽ 30 60 48 5 7 36 38 13 22 60 319 7 61

A3 - senioři

Jméno a Příjmení Licence Klub 1. start 2. start 3. start 4. start 5. start Celkem Pořadí Body

Zdeněk Braha 85-36 Slaný 40 60 60 60 38 258 1. 100

Pavel Braha 85-6 Slaný 40 36 31 32 60 199 3. 77

Během soutěže, ani po jejím ukončení nebyl podán protest.

V Kamenných Žehrovicích 26.3.2023

Jiří Hloušek Miloslav Modr

ředitel soutěže hlavní rozhodčí 

Polojasno, proměnlivý směr větru od jiho západu o rychlosti  4-6 m/s, 5-12°C

H, A3

LMK Kamenné Žehrovice

207

26.3.2023

Spodní část Letiště Kladno u Velké Dobré

Souřadnice GPS: 50.1179728N, 14.0771272E

František Tichý, Jiří Hloušek st., Petr Valtera, Miloslav Modr, Pavel Bačina

Jiří Hloušek

Miloslav Modr



Výsledková listina leteckomodelářské soutěže č. 220/2023

12. ročník - Žehrovického házedla - 2. kolo

Pořadatel:

Číslo soutěže:

Datum konání:

Místo konání:

Kategorie:

Časoměřiči: František Tichý, Petr Parkos, Radek Kábrt, Miloslav Modr, Ludmila Beranová, Michal Hládek, Pavel Bačina

Ředitel soutěže:

Hl. rozhodčí: 

Počasí:

Výsledky:

H - mladší žáci

Jméno a Příjmení Licence Klub 1. start 2. start 3. start 4. start 5. start 6. start 7. start 8. start 9. start 10. start Celkem Pořadí Body

Jan Kubeš ml. 285-139 Louny 55 42 52 25 46 28 34 45 39 45 411 1. 100

Štěpán Bačina 205-33 KŽ 15 21 18 38 4 23 30 5 41 30 225 2. 55

Kryštof Keř 204-83 Roudnice 15 21 15 16 25 22 21 31 17 6 189 3. 46

Martin Sazeček 204-110 Roudnice 15 19 14 18 14 17 21 5 33 17 173 4. 42

Vítek Kábrt 215-92 Kladno 8 8 14 6 8 14 11 13 10 13 105 5. 26

Martin Ding 205-54 KŽ 13 4 11 4 4 11 7 13 4 9 80 6. 19

Helena Routová 91-100 Drozdov 4 2 5 2 6 3 3 2 6 4 37 7. 9

H - starší žáci

Jméno a Příjmení Licence Klub 1. start 2. start 3. start 4. start 5. start 6. start 7. start 8. start 9. start 10. start Celkem Pořadí Body

Adam Stůj 205-36 KŽ 16 25 20 32 15 15 34 20 33 45 255 1. 100

Ondřej Šafus 215-66 Kladno 17 18 14 26 17 16 3 16 14 18 159 2. 62

Luděk Vimmer 205-19 KŽ 2 2 12 13 20 2 2 25 19 9 106 3. 42

David Šmolík 215-87 Kladno 7 3 7 9 13 6 3 11 6 8 73 4. 29

H - junioři

Jméno a Příjmení Licence Klub 1. start 2. start 3. start 4. start 5. start 6. start 7. start 8. start 9. start 10. start Celkem Pořadí Body

Jiří Hloušek 205-39 KŽ 53 44 42 60 60 53 47 49 6 60 474 1. 100

Michael Papert 91-36 Drozdov 40 32 26 28 57 60 22 55 27 60 407 2. 86

Jan Hruška 205-17 KŽ 7 31 27 26 45 37 37 43 42 37 332 3. 70

H - senioři

Jméno a Příjmení Licence Klub 1. start 2. start 3. start 4. start 5. start 6. start 7. start 8. start 9. start 10. start Celkem Pořadí Body

Jiří Schieferdecker 285-47 Louny 60 60 60 60 60 60 60 51 60 52 583 1. 100

Kamil Vydra 205-40 KŽ 59 45 47 47 51 55 30 56 60 60 510 2. 87

Jakub Nečásek 54-56 MB 58 54 55 35 33 60 52 46 43 60 496 3. 85

Jiří Hloušek st. 205-88 KŽ 41 54 47 55 43 45 37 49 60 48 479 4. 82

Karel Caska 198-15 Chotěboř 28 42 45 60 37 25 30 40 39 60 406 5. 70

Zdeněk Vrba 468-57 Jihlava 33 56 41 60 28 52 13 32 49 6 370 6. 63

Radek Bačina 205-12 KŽ 5 40 37 5 50 5 5 24 60 24 255 7. 44

Antonín Mejtský 205-29 KŽ 23 34 4 16 26 12 14 18 34 35 216 8. 37

Radek Routa 91-10 Drozdov 20 19 14 52 10 14 18 23 20 16 206 9. 35

Pavel Nečásek 54-55 MB 14 34 19 23 23 22 4 13 26 9 187 10. 32

Jiří Hruška 205-18 KŽ 24 6 20 8 4 4 20 15 21 4 126 11. 22

A3 - senioři

Jméno a Příjmení Licence Klub 1. start 2. start 3. start 4. start 5. start Celkem
Rozlet 

120 s
Pořadí Body

Pavel Braha 85-6 Slaný 60 60 60 60 60 300 120 1. 100

Zdeněk Braha 85-36 Slaný 60 60 60 60 60 300 64 2. 87

Během soutěže, ani po jejím ukončení nebyl podán protest.

V Kamenných Žehrovicích 16.4.2023

Pavel Bačina Miloslav Modr

ředitel soutěže hlavní rozhodčí

H, A3

LMK Kamenné Žehrovice

220

16.4.2023

Spodní část Letiště Kladno u Velké Dobré

Souřadnice GPS: 50.1179728N, 14.0771272E

Pavel Bačina

Miloslav Modr

Jasno, polojasno, proměnlivý vítr 0-2 m/s, 6-15°C


